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РАСПИСАНИЕ
лабораторно-экзаменационной сессии
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 (сокращенный срок обучения)

Дни
недели

Время ЭИСз-31

П
он
ед
ел
ьн
ик

13
.0

1.
25

14 35 Анализ и оценка экономической
эффективности информационных систем                                д. Алексеенко Н.А.

16 20 Анализ и оценка экономической
эффективности информационных систем                                д. Алексеенко Н.А.

18 05

19 45

14
.0

1.
25

10 45

12 40 Анализ хозяйственной деятельности организации                      д. Ковальчук В.В.

14 35 Анализ и оценка экономической
эффективности информационных систем                                д. Алексеенко Н.А.

16 20

18 05

19 45

С
ре
да

15
.0

1.
25

12 40 Анализ и оценка экономической
эффективности информационных систем                                д. Алексеенко Н.А.

14 35 Анализ и оценка экономической
эффективности информационных систем                                д. Алексеенко Н.А.

16 20

18 05

Ч
ет
ве
рг

16
.0

1.
25

9 00

10 45 Анализ и оценка экономической
эффективности информационных систем д. Алексеенко Н.А.

12 40 Анализ и оценка экономической
эффективности информационных систем д. Алексеенко Н.А.

14 35 Анализ хозяйственной деятельности организации д. Ковальчук В.В.
16 20 Анализ хозяйственной деятельности организации                     д. Ковальчук В.В.
1805



Дни
недели Время ЭИСз-31

П
ят
ни

ца

17
.0

1.
25

1240 Анализ хозяйственной деятельности организации                      д. Ковальчук В.В.
14 35 OLAP-технологии                                                                ст. пр. Шикальчик С.В.
16 20 OLAP-технологии                                                                ст. пр. Шикальчик С.В.
1805

19 45

С
уб
бо
та

18
.0

1.
25

9 00

10 45 Анализ и оценка экономической
эффективности информационных систем д. Алексеенко Н.А.

12 40

14 35

П
он
ед
ел
ьн
ик

20
.0

1.
25

10 45 Зачет Электронный бизнес                                                     ст. пр. Дорошев Д.В.

1240 Проектирование экономических информационных
систем                                                                                      ст. пр. Корнеенко О.Е.

14 35 Проектирование экономических информационных
систем                                                                                      ст. пр. Корнеенко О.Е.

16 20

1805

В
то
рн
ик

21
.0

1.
25

10 45

1240 OLAP-технологии                                                                ст. пр. Шикальчик С.В.
14 35 Лаб.1 Информационный менеджмент                                              д. Говейко С.Н.

16 20 Лаб.2 Информационный менеджмент                                              д. Говейко С.Н.

1805

С
ре
да

22
.0

1.
25

900

10 45 Контроль и аудит в сфере информационных
технологий                                                                              ст. пр. Родионова Т.С.

1240 Экзамен Проектирование экономических
информационных систем                                                         ст. пр. Корнеенко О.Е.

14 35 К.р. Информационный менеджмент                                              д. Говейко С.Н.

16 20

18 05

Ч
ет
ве
рг

23
.0

1.
25

9 00

10 45 Экзамен Корпоративные информационные системы          ст. пр. Дорошев Д.В.

1240 OLAP-технологии                                                                ст. пр. Шикальчик С.В.

14 35 Корпоративные информационные системы                           ст. пр. Дорошев Д.В.
16 20 Корпоративные информационные системы                           ст. пр. Дорошев Д.В.
18 05



Дни
недели Время ЭИСз-31

П
ят
ни

ца

24
.0

1.
25

10 45

1240 Экзамен Информационный менеджмент                                       д. Говейко С.Н.
14 35 Управление ИТ-проектами                                                              ст. пр. Бова И.А.
16 20 Корпоративные информационные системы                           ст. пр. Дорошев Д.В.
1805 Корпоративные информационные системы ст. пр. Дорошев Д.В.
19 45

С
уб
бо
та

25
.0

1.
25

900 Контроль и аудит в сфере информационных
технологий                                                                              ст. пр. Родионова Т.С.

10 45 Контроль и аудит в сфере информационных
технологий                                                                              ст. пр. Родионова Т.С.

1240

14 35

П
он
ед
ел
ьн
ик

27
.0

1.
25

10 45 Зачет Управление ИТ-проектами                                                    ст. пр. Бова И.А.
1240 Корпоративные информационные системы                           ст. пр. Дорошев Д.В.

14 35 Анализ и моделирование бизнес-процессов
в организации                                                                            ст. пр. Дорошев Д.В.

16 20 Анализ и моделирование бизнес-процессов
в организации                                                                            ст. пр. Дорошев Д.В.

1805

В
то
рн
ик

28
.0

1.
25

9 00 Лаб.1 Корпоративные информационные системы ас. Никитина Т.О.
10 45 Лаб.2 Корпоративные информационные системы ас. Никитина Т.О.
1240 Бухгалтерский учет                                                                          пр. Бабына В.Ф.
14 35

16 20

1805

С
ре
да

29
.0

1.
25

9 00 Лаб.3 Корпоративные информационные системы                     ас. Никитина Т.О.
10 45 Лаб.4 Корпоративные информационные системы                     ас. Никитина Т.О.
1240 Бухгалтерский учет                                                                          пр. Бабына В.Ф.

14 35 Экзамен Контроль и аудит в сфере информационных
технологий ст. пр. Родионова Т.С.

16 20

1805

Ч
ет
ве
рг

30
.0

1.
25

900

10 45

1240

14 35 Бухгалтерский учет                                                                          пр. Бабына В.Ф.
16 20 Бухгалтерский учет                                                                          пр. Бабына В.Ф.
18 05 Лаб.5 Корпоративные информационные системы                     ас. Никитина Т.О.



Дни
недели Время ЭИСз-31

П
ят
ни

ца

31
.0

1.
25

1240 Бухгалтерский учет                                                                          пр. Бабына В.Ф.
14 35 Бухгалтерский учет                                                                          пр. Бабына В.Ф.
16 20

1805

19 45

С
уб
бо
та

01
.0

2.
25

900

10 45 ЗАЩИТА КУРСОВЫХ РАБОТ

1240

14 35

16 20

Декан экономического факультета                     ____________    А.К. Костенко

Председатель профсоюзной организации         ____________    С.О.Азявчиков

Начальник учебно-методического отдела          ____________    Е.И.Воробьева


